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تولیت آستان قدس رضوی با بیان اینکه همه دلسوزان ایران باید 
زیر پرچم وحدت ملی گرد هم آیند، گفت: وحــدت، مهم‌ترین 

وصیت رهبر شهید انقلاب است.
به گزارش آستان‌نیوز، آیت‌الله احمد مروی در اجتماع باشکوه 
مردم مشهد با اشاره به رأی تاریخی ملت ایران به نظام جمهوری 
اسلامی در 12 فروردین ماه، اظهار کرد: در 12 فروردین‌ماه سال‌۱۳۵۸ 
بیش از ۹۸درصد مردم ایران به نظام جمهوری اسلامی رأی دادند.
وی افزود: اگر صفحات این ۴۷ سال را ورق بزنید، مشاهده می‌کنید 
دشمنان از هر آنچه در توان داشته‌اند برای به زانو درآوردن این نظام 
بهره گرفته‌اند؛ از به‌کارگیری انواع ابزارها و ظرفیت‌ها، تا دامن‌زدن 
به جنگ‌های داخــلــی، تحریک گروهک‌ها، ایجاد تنش‌های 
قومی، تحمیل جنگ هشت‌ساله و اعمال تحریم‌های ظالمانه. 
مجموعه‌ای طولانی از اقدامات و عملیات‌ها به‌کار گرفته شد تا یا 
این نظام را تسلیم کرده و در نظم جهانیِ مورد نظر خود هضم کنند، 

یا آن را به‌طور کامل از میان بردارند.
تولیت آستان قدس رضوی ادامه داد: با این حال، دشمنان در 
هیچ‌یک از این اهداف موفق نبوده‌اند؛ نه توانستند این نظام را در 
چارچوب نظم جهانیِ ستمگرانه و استعماری خود ادغام کنند و 
نه قادر شدند آن را از میان بردارند. این پایداری را می‌توان در چند 

عامل اساسی جست‌وجو کرد.
ــل)ره( در تأسیس این  آیــت‌الله مــروی با بیان اینکه  امــام راحـ
نظام، هدفی جز کسب رضای الهی، اعتلای کلمه حق، مبارزه با 
ستمگران و دفاع از مظلومان نداشتند؛ نخستین عامل را عنایت 
الهی دانست و دومین عامل را رهبری امام و تداوم آن در مسیر 
هدایت انقلاب توسط رهبر شهید انقلاب عنوان کرد و گفت: 
امــام راحــل عظیم‌الشأن)ره( و رهبری شهید انقلاب در طول 
سال‌های رهبری خود، با اتکا و توکل به خداوند متعال، کمترین 
نرمش و عقب‌نشینی را در برابر دشمنان از خود نشان ندادند 
و هیچ‌گونه انحرافی از ارزش‌های اعلام‌شده انقلاب پدید نیامد. 
امامین انقلاب هرگز دچــار هــراس و تزلزل در برابر تهدیدات 
دشمن نشدند، چرا که به خداوند متعال توکل و به نصرت الهی 

ایمان راسخ داشتند.
وی سومین عامل پــایــداری نظام را بصیرت و هوشیاری مردم 
دانست و تأکید کرد: در طول این ۴۷ سال، آن جبهه‌ای که توانسته 
دشمنان را ناامید سازد و نقشه‌های آنان را نقش بر آب کند، جبهه 
مردم بوده است. حضور مستمر و آگاهانه مردم در عرصه‌ها و 

صحنه‌های مختلف، عامل اصلی صیانت از انقلاب بوده است.

مردم، انقلاب را حفظ کردند■
تولیت آستان قدس رضوی در ادامه سخنان خود با تأکید بر نقش 
تعیین‌کننده مردم در حفظ و تداوم انقلاب اسلامی، اظهار کرد: 
نقش مردم، نقشی اساسی و تعیین‌کننده است؛ به‌گونه‌ای که 
حتی اگر ایمان به خداوند و برخورداری از بهترین و شایسته‌ترین 
رهبران نیز وجود داشته باشد، اما مردم در صحنه حضور نداشته 

باشند، هیچ اقدامی به سرانجام نخواهد رسید.

وی با اشــاره به جایگاه والای امیرالمؤمنین)ع( افــزود: پس از 
پیامبر عظیم‌الشأن اســام)ص(، انسانی مؤمن‌تر، باتقواتر، 
متعالی‌تر و پاکیزه‌تر از امیرالمؤمنین)ع( سراغ نداریم. ایشان 
تجسم عدالت و حقیقت، قرآن ناطق و وصی برحق پیامبر)ص( 
بودند؛ اما با وجود آن مقامات معنوی و کمالات روحانی، به‌دلیل 
عدم همراهی و حمایت مردم، به مدت ۲۳ سال خانه‌نشین 
شدند و نتوانستند آن‌گونه که شایسته بود، در عرصه اداره 
جامعه نقش‌آفرینی کنند؛ چراکه مــردم در میدان حضور 

نداشتند.
آیت‌الله مروی ادامــه داد: امــروز به فضل الهی، جامعه ما از 
ایمان به خدا، رهبری‌ای قوی، توانمند و معتقد به نصرت الهی 
و مردمی بــزرگ، صبور، نجیب و با‌شرافت برخوردار است. 
به‌راستی، فرمایش امــام خمینی)ره( مبنی بر اینکه حتی 
پیامبران نیز از چنین مردمی برخوردار نبوده‌اند، سخنی دقیق 

و قابل تأمل است.
وی با اشاره به واقعه عاشورا تصریح کرد: اگر امام حسین)ع( از 
چنین مردمی برخوردار بودند و اگر این میزان حضور، احساس 
مسئولیت دینی و آگاهی در میان مردم مکه و کوفه وجود داشت، 
آیا واقعه کربلا رقم می‌خورد؟ بی‌تردید، نبود همراهی مردم، عامل 

اصلی آن فاجعه تاریخی بود.

حضور مردم، بزرگ‌ترین سرمایه نظام است■
آیت‌الله مروی با بیان اینکه امروز سرمایه بزرگ این نظام، حضور 
آگاهانه مردم است، خاطرنشان کرد: به‌ویژه حضور نسل جوان 
که با وجود همه دشواری‌ها، سختی‌ها و حتی برخی گلایه‌ها و 
انتقادات در صحنه حضور دارند، بسیار ارزشمند و تعیین‌کننده 

است.
وی افــزود: در چنین شرایطی، تشخیص اهم و مهم برای 
مردم روشن است و مردم عزیز ما از بصیرت و درک بالایی 
برخوردارند و به‌خوبی می‌دانند در هر مقطع، چه تصمیمی 
اتخاذ کنند. همان‌گونه که رهبر شهید انقلاب)ره( فرموده‌اند، 
هرگاه خطری متوجه کشور شود، خداوند این مردم را مبعوث 
می‌کند و حقیقتاً می‌توان گفت این حضور، برخاسته از اراده 

و نصرت الهی است.
تولیت آستان قدس رضوی تأکید کرد: این تحرک، شور و 
هیجانات پاک و مقدس مــردم، در حقیقت نوعی بعثت 
الهی است و مردم به اراده خداوند به میدان آمده‌اند تا نقش 

تاریخی خود را ایفا کنند.
وی ادامه داد: با این حال، تا زمانی که دشمنان به اقدامات 
خصمانه و جنایتکارانه خود ادامه دهند، حقوق ملت ایران 
را به رسمیت نشناسند و همچنان با طمع به این کشور 

بــزرگ و ملت متمدن و بافرهنگ بنگرند، این نهضت و 
این رویارویی نیز ادامه خواهد داشت تا دشمن سرجای 

خود بنشیند.

محاسبات غلط دشمنان■
آیت‌الله مروی با اشاره به محاسبات غلط دشمنان گفت: 
دشمن با تصوری واهی گمان می‌کرد می‌تواند ظرف سه روز 
ایران را به تسلیم وادارد و حتی به برخی مقامات کشورهای 
همسایه وعده داده بود این جنگ طولانی نخواهد شد و به 
سطح منطقه‌ای کشیده نمی‌شود و ایران فرصت گسترش 
مــیــدان درگــیــری را نخواهد یــافــت؛ امــا امـــروز، بــا گذشت 
هفته‌ها، به لطف الهی، مجاهدت رزمندگان شجاع و فداکار 
و حضور تعیین‌کننده مــردم، به هیچ‌یک از اهــداف خود 

دست نیافته است.
وی افزود: این واقعیت نشان می‌دهد قدرت دشمن پوشالی 
است و با بهره‌گیری از تبلیغات گسترده، نوعی پروپاگاندای 
رسانه‌ای برای خود ساخته و تصویری اغراق‌آمیز از قدرتش 
ــان عمومی شکل داده اســـت؛ بــه‌گــونــه‌ای کــه القا  در اذهــ
می‌کند با ورود ناوهایش به هر منطقه‌ای، می‌تواند آنجا را 
به‌سرعت تحت سلطه درآورد، در حالی که واقعیت میدانی 

خلاف این ادعا را نشان داده و حضور این ناوهای بزرگ نیز 
نتوانسته تغییری اساسی ایجاد کند. این امر، گواهی روشن 
بر پوشالی‌بودن قدرت‌های مادی و سلطه‌گر در برابر قدرت 

الهی است.

همه ایرانیان زیر پرچم وحدت ملی■
تولیت آستان قــدس رضــوی در ادامــه با تأکید بر ضــرورت 
تقویت انسجام ملی بیان کرد: چتر وحدت ملی را گسترش 
دهید تا همه اقشار ملت را دربرگیرد. هر ایرانی که دل در گرو 
این سرزمین دارد، باید زیر این پرچم جای گیرد و از هرگونه 

مرزبندی‌های تفرقه‌انگیز و طرد افراد پرهیز شود.
وی تصریح کـــرد: باید رویــکــرد جــذب حداکثری در پیش 
گرفته شود؛ حتی کسانی که نظام را قبول ندارند، اما به ایران 
علاقه‌مندند، باید امکان حضور و همراهی در این چارچوب 
را داشته باشند. همان‌گونه که رهبر شهید انقلاب تأکید 
کرده‌اند، حتی اگر کسی نظام را قبول ندارد، اما ایران را دوست 

دارد، باید در انتخابات حضور داشته باشد.
آیت‌الله مروی این نگاه را درسی بزرگ برای جامعه دانست و 
افزود: نباید با خط‌کشی‌های محدودکننده، دایره همبستگی 
ملی را تنگ کرد؛ بلکه باید همه را در این دایره گسترده جای 
داد. ظاهر افراد یا تفاوت‌های سلیقه‌ای نباید ملاک قضاوت 
قرار گیرد و هرکس که دل در گرو ایران دارد و با افتخار پرچم 
آن را برافراشته نگه می‌دارد، باید مورد پذیرش و احترام باشد.

وی در ادامه با تأکید بر لزوم رویکرد دلسوزانه نسبت به نسل 
جوان گفت: نسبت به آن دسته از جوانان و نوجوانانی که 
تحت تأثیر تبلیغات نادرست و جریان‌های انحرافی قرار 
گرفته‌اند، باید با نگاه دلسوزانه نگریست؛ چراکه آنان نیز 
فرزندان همین ملت و این سرزمین هستند و باید با منطق، 
گفت‌وگو، تبیین و روشنگری، آنان را از مسیرهای نادرست 

بازگرداند. البته حساب مزدوران جداست.
آیت‌الله مروی با اشاره به تعبیر »اتحاد مقدس« از سوی رهبر 
شهید انقلاب، خاطرنشان کرد: این تعبیر نشان‌دهنده جایگاه 
معنوی و ارزشی وحدت در جامعه اسلامی است و حفظ این 

سرمایه بزرگ، وظیفه‌ای همگانی به‌شمار می‌رود.
وی در ادامه بر ضرورت تقویت اعتماد عمومی تأکید کرده 
و با اشــاره به اهمیت شرایط کنونی تصریح کــرد: وصیت 
رهبر شهید انقلاب)ره(، تأکید بر وحدت و همبستگی بوده 
و این میراث گرانبها باید حفظ شود. امروز بیش از هر زمان 
دیگری، این اصل برای کشور حیاتی و تعیین‌کننده است و 
در شرایط کنونی، مسئله اصلی، حفظ ایران و صیانت از 

اسلام است.
آیت‌الله مروی گفت: اگر این نظام آسیب جدی ببیند، اسلام 
آسیب دیده است؛ از این‌رو، نباید مسائل فرعی و اختلافات 
جزئی را بر اصول اساسی ترجیح داد و حفظ و صیانت از اصل 

اسلام و کیان کشور باید در صدر توجه قرار گیرد.

 تولیت آستان قدس رضوی در جمع پرشور مردم مشهد: 

همه دلسوزان ایران زیر پرچم وحدت ملی گرد هم آیند

I 10893 شــماره I ســال ســی و نهــم I 2026 4 آوریــل I 1447 15 شــوال I 1405 شــنبه 15 فروردیــن I

آگهی تاریخ  15 /01/ 1405      صفحه2 رواق

آگهی موضوع ماده 3 و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی 

برابررای شــماره 140460318015011120 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی مســتقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک خمام ،   تصرفات مالکانه و 
بلامعارض متقاضی شهربانو رمضانی مرزدشتی کد ملی 5189239780 صادره از خمام فرزند علی اکبر 
در ششدانگ یک باب خانه و محوطه محصور به مساحت  286/64  مترمربع پلاک 2676  فرعی  از 
22 اصلی مفروزو مجزی شده  از پلاک 35 فرعی از 22 اصلی واقع در خمام - خواچکین خیابان شهدا 
بخش 5 گیلان ، محرز گردیده است . لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز 
آگهی می شــود در صورتی که اشــخاص نســبت به صدور سند مالکیت بنام متقاضی اعتراضی داشته 
باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه  اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رســید ظرف مدت یکماه از تاریخ تســلیم اعتراض دادخواســت خود را به مراجع قضایی تقدیم 
نمایند . بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت 

صادر خواهد شد.   م الف 23         شناسه آگهی 2145877                آ-140500078
تاریخ انتشار نوبت اول : 1405/01/15                                          تاریخ انتشار نوبت دوم: 1405/01/31

اداره  ثبت اسناد و املاک خمام 

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب 1390.09.20 و برابــر رای شــماره 140460306008013569 مــورخ 1404،11،01 هیــات تعیین 
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی خانم صغری صادقی پور جاغرق به شناسنامه شماره 1429 کدملی 0934749140 
صادره مشــهد فرزند عبدالجواد مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشــاعی متقاضی و تصرفات 
متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه باغ مشتمل بر ساختمان به مساحت 1046،6 متر 
مربع قســمتی از پلاک شــماره 301 فرعی از 21 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 6 حوزه ثبت 
ملــک طرقبــه شــاندیز محرز گردیده اســت  . لذا به موجب مــاده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و ماده 13  آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه  محلی و كثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در  صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ  
انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود  را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف  یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی  که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به  دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می  نماید و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .           م الف 1404،1350                     آ-140419236
 تاریخ انتشار نوبت اول:  ١٤٠٤،١2،18                                تاریخ انتشار نوبت دوم ١٤٠5،01،15 

حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب 1390،09،20 و برابــر رای شــماره 140460306008013410 مــورخ 1404،10،24 هیــات تعیین 
تکلیــف موضــوع مــاده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و 
بلا معارض متقاضی آقای مسعود عرفانیان خراسانیان بناء به شناسنامه شماره 74472 کد ملی 
0933109377 صــادره مشــهد فرزنــد محمــد جواد مــورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشــاعی 
متقاضی و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت سه دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به 
مساحت 107941،90 متر مربع قسمتی از پلاک 164 - اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 10 حوزه 
ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است . لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و ماده 13  آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت 
به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه  محلی و كثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در  صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ  
انتشــار اولین آگهی و در روســتاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود  را به اداره ثبت 
محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف  یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض 
مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره 
ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در 
صورتی  که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به  دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می  نماید و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .               م الف 1404،1351               آ-140419237
 تاریخ انتشار نوبت اول:  ١٤٠٤،١2،18                                 تاریخ انتشار نوبت دوم ١٤٠5،01،15 

حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب 1390،09،20 و برابــر رای شــماره 140460306008013412 مــورخ 1404،10،24 هیات تعیین 
تکلیــف موضــوع مــاده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و 
بــلا معــارض متقاضی آقای ســید محمد ســادات مادرشــاهی به شناســنامه شــماره 7801 کد ملی 
0٩٣٣٦٧٢٤٥٤ صــادره مشــهد فرزنــد ســید کاظم مورد تقاضــا و انتقال از محل مالکیت مشــاعی 
متقاضی و تصرفات متقاضی نســبت به مالکیت ســه دانگ مشــاع از ششــدانگ یک قطعه زمین 
مزروعی به مســاحت 107941،90 متر مربع قســمتی از پلاک ١٦٤ - اصلی واقع در خراســان رضوی 
بخش 10 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است . لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد  ســند رســمی و ماده 13  آیین نامه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه  محلی و كثیر الانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در  صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ  انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود  را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف  یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را 

به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه 
است و در صورتی  که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست 
به  دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می  نماید و صدور سند 
مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .     م الف 1404،1352                  آ-140419235
 تاریخ انتشار نوبت اول:  ١٤٠٤،١2،18                                تاریخ انتشار نوبت دوم ١٤٠5،01،15 

حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دســتور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب 1390،09،20 و برابــر رای شــماره ١٤٠٤٦٠٣٠٦٠٠٨٠١٢٤٩٦ مــورخ ١٤٠٤،٠٩،١٦ هیات تعیین 
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی خانم مرضیه کرداری به شناســنامه شــماره 805 کدملی 093٨٦٨٤٨٢٥ صادره 
مشهد فرزند غلامعلی مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی خانم زهرا شجاعی به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی که در حال حاظر 
بصورت یک باب منزل با کاربری زراعی می باشــد و به مســاحت 327،31 متر مربع و قســمتی از 
پلاک شماره 153 فرعی از ١٦٩-اصلی واقع در خراسان رضوی بخش ٦ حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز 
محرز گردیده است. لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد  ســند رســمی و ماده 13  آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق 
این روزنامه  محلی و كثیر الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در  صورتیکه 
اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته باشــند باید از تاریخ  انتشار اولین آگهی و در 
روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود  را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و 
رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف  یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
بــه دادگاه عمومــی  محــل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی  که اعتراض در 
مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به  دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکنــد اداره ثبــت مبــادرت به صدور ســند مالکیت می  نماید و صدور ســند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست .                م الف 1404،1353   آ-140419238
 تاریخ انتشار نوبت اول:  ١٤٠٤،١2،18                              تاریخ انتشار نوبت دوم ١٤٠5،01،15 

حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب 1390،09،20 و برابــر رای شــماره 140460306008012803مــورخ 1404،09،25 هیــات تعییــن 
تکلیــف موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفــات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی سید جعفر میرزاده به شناسنامه شماره 67112 کد ملی 0932302939 صادره مشهد 
فرزنــد ســید ابوالقاســم مــورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشــاعی متقاضــی و تصرفات متقاضی 
نســبت به مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مســاحت 1071،40 متر مربع و قســمتی از 
پلاک شــماره 919 فرعی )باقیمانده 152( از 5 اصلی واقع در خراســان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک 
طرقبه شاندیز محرز گردیده است .  لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی 
و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و ماده 13  آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز 
از طریق این روزنامه  محلی و كثیر الانتشــار در شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در  
صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ  انتشار اولین آگهی و 
در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود  را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم 
و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف  یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست 
به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین 
صــورت اقدامــات ثبــت موکــول به ارائه حکم قطعی دادگاه اســت و در صورتــی  که اعتراض در مهلت 
قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به  دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره 
ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می  نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه 

نیست .م الف 1404،1354                     آ-140419250
 تاریخ انتشار نوبت اول:  ١٤٠٤،١2،18                                  تاریخ انتشار نوبت دوم ١٤٠5،01،15 

حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعییــن تکلیــف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب 1390،09،20 و برابــر رای شــماره 1404660306008001233 مــورخ 1404،02،08 و رای اصلاحــی 
404140460306008013597 مــورخ 1404،11،05 هیــات تعییــن تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور 
مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض متقاضی خانم بتول قیاسی نوعی به 
شناسنامه شماره 1038 کدملی 0935121994 صادره مشهد فرزند محمد رضا مورد تقاضا و انتقال از محل 
مالکیت مشاعی متقاضی و ابراهیم محمدی گلستانی به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت 
به مالکیت ششــدانگ یک قطعه زمین مشــتمل بر یک منزل مســکونی به مساحت 268،43 مترمربع 
قسمتی از پلاک 334 فرعی از 2 اصلی و 209 فرعی از 2 اصلی که در اثر استاندارد سازی به پلاک 1002 
فرعی از 2 اصلی اصلاح می گردد واقع در خراســان رضوی بخش حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز 
گردیده است . لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند 
رسمی و ماده 13  آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه  محلی 
و كثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در  صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای 
اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ  انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل 
تا دو ماه اعتراض خود  را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف  
یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی 
تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی  که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به  دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می  نماید و 
صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست . م الف 1404،1355               آ-140419274
 تاریخ انتشار نوبت اول:  ١٤٠٤،١2،19                                    تاریخ انتشار نوبت دوم ١٤٠5،01،15 

حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب 1390،09،20 و برابــر رای شــماره ١٤٠٤٦٠٣٠٦٠٠٨٠١١٤٩٩ مــورخ ١٤٠٤،٠٨،٢٤ هیــات تعییــن 
تکلیــف موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفــات مالکانه و بلا 
معــارض متقاضــی آقای علی اصغر رضائی به شناســنامه شــماره 531 کدملــی ٠٩٣٦٢٧٢٢٣٦ صادره 
مشهد فرزند حسنعلی مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت شرکت تعاونی مسکن کارگران نخریسی 
مشهد به متقاضی داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر 
ساختمان به مساحت ٦٠٠ متر مربع و قسمتی از پلاک شماره ٤٤٤ فرعی از ٩٠ اصلی واقع در خراسان 
رضــوی بخــش ٦ حــوزه ثبــت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت .  لذا به موجب مــاده 3 قانون  
تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد  ســند رســمی و ماده 13  آیین نامه مربوطه 
این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه  محلی و كثير الانتشار در شهرها منتشر 
و در روســتاها رای هیات الصاق تا در  صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده اعتراض داشــته 
باشند باید از تاریخ  انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود  
را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف  یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به 
اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و 
در صورتی  که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به  دادگاه 
عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می  نماید و صدور سند مالکیت 

مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .م الف 1404،1358         آ-140419276
 تاریخ انتشار نوبت اول:  ١٤٠٤،١2،19                                    تاریخ انتشار نوبت دوم ١٤٠5،01،15 

حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب

1390،09،20 و برابــر رای شــماره 140460306008012865 مــورخ 1404،09،26 هیــات تعییــن تکلیــف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض

متقاضی آقای محسن حکم آبادی به شناسنامه شماره 1127 کدملی 0384222307 صادره قم فرزند 
علی اکبر مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی خانم عفت حکم آبادی به متقاضی داشته و 
تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت در سه دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین مشتمل بر بنا 
به مساحت 129،30 متر مربع و قسمتی از پلاک شماره 289 فرعی از 81 اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز محرز گردیده است لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و ماده 13  آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه  محلی و كثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در  صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ  
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود  را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف  یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی  که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به  دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می  نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست .م الف 1404،1360        آ-140419278
 تاریخ انتشار نوبت اول:  ١٤٠٤،١2،19                                      تاریخ انتشار نوبت دوم ١٤٠5،01،15 

حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی

مصــوب 1390،09،20 و برابــر رای شــماره 140460306008012678 مــورخ 1404،09،22 هیــات تعییــن 
تکلیــف موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفــات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی مهدی نعیمی پور به شناسنامه شماره 186 کد ملی 4432694270 صادره  یزد  فرزند

عبدالحسین مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی آقای محمد حسین پاپلی یزدی به متقاضی 
داشــته و تصرفــات متقاضــی نســبت بــه مالکیت ششــدانگ یــک قطعه زمیــن مزروعی به مســاحت 
1087،27 متر مربع و قسمتی از پلاک شماره 3628 فرعی از 10 اصلی واقع در خراسان رضوی بخش 6 
حوزه ثبت ملک طرقبه شاندیز تائید محرز گردیده است.  لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و ماده 13  آیین نامه مربوطه این آگهی در دو 
نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه  محلی و كثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای 
هیات الصاق تا در  صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ  
انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود  را به اداره ثبت محل 
وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف  یک ماه از تاریخ تســلیم اعتراض مبادرت 
به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل 
تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی  که 
اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به  دادگاه عمومی محل 
را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می  نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نیست .م الف 1404،1357             آ-140419275
 تاریخ انتشار نوبت اول:  ١٤٠٤،١2،19                                       تاریخ انتشار نوبت دوم ١٤٠5،01،15 

حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 

1390،09،20 و برابر رای شماره 140460306008005112 مورخ 1404،05،07 هیات تعیین
تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضــی خانم عزت ایروانی به شناســنامه شــماره 12914 کــد ملی 0934530521 صادره مشــهد فرزند 
حبیب اله مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشاعی خانم رحیمه عربی به متقاضی داشته و تصرفات 
متقاضی نسبت به مالکیت ششدانگ یک باب منزل به مساحت 137،17 متر مربع و قسمتی از پلاک 
شــماره 42 فرعــی از 20 اصلــی واقــع در خراســان رضوی بخش 6 حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز 
گردیده اســت. لذا به موجب ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد  
سند رسمی و ماده 13  آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه  

محلی و كثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات الصاق تا در  صورتیکه اشخاص ذینفع 
به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ  انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق 
در محل تا دو ماه اعتراض خود  را به اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض 
باید ظرف  یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی  محل نماید 
و گواهی تقدیم دادخواست را به اداره ثبت محل تحویل دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به 
ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی  که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی 
تقدیم دادخواســت به  دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور ســند مالکیت می  
نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .م الف 1404،1361  آ-140419279
 تاریخ انتشار نوبت اول:  ١٤٠٤،١2،19                                    تاریخ انتشار نوبت دوم ١٤٠5،01،15 

حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظــر بــه دســتور مــواد 1 و 3 قانــون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ســاختمانهای فاقد ســند رســمی 
مصــوب 1390.09020 و برابــر رای شــماره 140460306008013537 مــورخ 1404،10،30 هیــات تعییــن 
تکلیــف موضــوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفــات مالکانه و بلا 
معارض متقاضی آقای محمد توکلیان به شناســنامه شــماره 3 کدملی 0943708184 صادره مشــهد 
فرزند رمضان مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشــاعی متقاضی و تصرفات متقاضی نســبت به 
مالکیــت ششــدانگ یــک قطعــه زمیــن مزروعی که در حــال حاضر به صورت زمین مشــجر محصور با 
کاربری زراعی می باشــد به مســاحت 1060 متر مربع قســمتی از پلاک شــماره 58 فرعی از 181 اصلی 
واقع در خراســان رضوی بخش 10 حوزه ثبت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت. لذا به موجب 
ماده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و ماده 13  آیین 
نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه  محلی و كثير الانتشار در 
شــهرها منتشــر و در روســتاها رای هیات الصاق تا در  صورتیکه اشــخاص ذینفع به آرای اعلام شــده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ  انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه 
اعتراض خود  را به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف  یک ماه 
از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی تقدیم 
دادخواســت را بــه اداره ثبــت محل تحویل دهــد که دراین صورت اقدامات ثبــت موکول به ارائه حکم 
قطعی دادگاه است و در صورتی  که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم 
دادخواست به  دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می  نماید 

و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نیست .م الف 1404،1356      آ-140416271
 تاریخ انتشار نوبت اول:  ١٤٠٤،١2،19                                        تاریخ انتشار نوبت دوم ١٤٠5،01،15 

حسن ابوترابی - رئیس ثبت اسناد و املاک طرقبه شاندیز

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب

1390،09،20 و برابــر رای شــماره 140460306008012866 مــورخ 1404،09،26 هیــات تعییــن تکلیــف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی طرقبه شاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض

متقاضــی خانم معصومه جوادیان پور به شناســنامه شــماره 27810 کدملــی 0381416178 صادره قم 
فرزنــد علــی اکبــر مــورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت مشــاعی خانم عفت حکــم آبادی به متقاضی 
داشته و تصرفات متقاضی نسبت به مالکیت سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب منزل مسکونی به 
مساحت 129،30 متر مربع و قسمتی از پلاک شماره 289 فرعی از 81 اصلی واقع در خراسان رضوی 
بخــش 6 حــوزه ثبــت ملک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت .  لذا به موجــب ماده 3 قانون  تعیین 
تکلیــف وضعیــت ثبتی اراضی و ســاختمانهای فاقد  ســند رســمی و مــاده 13  آیین نامــه مربوطه این 
آگهی در دو نوبت به فاصله 15 روز از طریق این روزنامه  محلی و كثير الانتشار در شهرها منتشر و در 
روستاها رای هیات الصاق تا در  صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند 
باید از تاریخ  انتشار اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود  را به 
اداره ثبت محل وقوع ملک تســلیم و رســید اخذ نمایند معترض باید ظرف  یک ماه از تاریخ تســلیم 
اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواســت به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را 
بــه اداره ثبــت محــل تحویل دهد که درایــن صورت اقدامات ثبت موکول بــه ارائه حکم قطعی دادگاه 
اســت و در صورتی  که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت 
به  دادگاه عمومی محل را ارائه نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می  نماید و صدور سند 
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آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی
نظر به دستور مواد 1 و 3 قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مصوب 
1390،09،20 و برابــر رای شــماره 140460306008013416 مــورخ 1404،10،24 هیــات تعییــن تکلیــف 
موضوع ماده یک قانون مذکور مســتقر در واحد ثبتی طرقبه شــاندیز تصرفات مالکانه و بلا معارض 
متقاضی خانم معصومه دوســت محمدی عنبران به شناســنامه شــماره 692 کدملی 0935055037 
صادره مشهد فرزند محمد ابراهیم مورد تقاضا و انتقال از محل مالکیت علی اکبر زارعین و تصرفات 
متقاضی نسبت به مالکیت هفتاد و پنج صدم دانگ از ششدانگ یک قطعه زمین محصور به مساحت 
957،80 متر مربع قسمتی از پلاک شماره 224 فرعی از 21-اصلی واقع در خراسان رضوی بخش حوزه 
ثبــت ملــک طرقبه شــاندیز محرز گردیده اســت لذا به موجب مــاده 3 قانون  تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد  سند رسمی و ماده 13  آیین نامه مربوطه این آگهی در دو نوبت به 
فاصله 15 روز از طریق این روزنامه  محلی و كثير الانتشار در شهرها منتشر و در روستاها رای هیات 
الصاق تا در  صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده اعتراض داشته باشند باید از تاریخ  انتشار 
اولین آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود  را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترض باید ظرف  یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم 
دادخواســت به دادگاه عمومی  محل نماید و گواهی تقدیم دادخواســت را به اداره ثبت محل تحویل 
دهد که دراین صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است و در صورتی  که اعتراض 
در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواســت به  دادگاه عمومی محل را ارائه 
نکند اداره ثبت مبادرت به صدور سند مالکیت می  نماید و صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر 
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